Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

"Андриановская основная общеобразовательная школа"

ПРИКАЗ

30.08.2022 г. № 41/1

Об  утверждении графика проведения оценочных

процедур на 1 полугодие  2022 - 2023  учебного  года

          В соответствии с п. 1 ст. 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ " Об

образовании в Российской Федерации", На основании распоряжения комитета общего и

профессионального образования Ленинградской области от 30.12.2021 № 3392-р

«Об обеспечении оптимизации графиков проверочных и диагностических работ в

соответствии с рекомендациями Минпросвещения и Рособрнадзора в школах

Ленинградской области», На основании информационного письма Комитета образования

от 26 августа 2021 года № 19-20066/2021 «Об оптимизации количества контрольных работ

в общеобразовательных организациях Ленинградской области».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график  проведения оценочных  процедур на 1 полугодие  2022 - 2023

учебного  года

2. Учителям - предметникам организовать проведение оценочных  процедур в

соответствии с положениями о формах периодичности, порядке текущего контроля

успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся и утвержденным графиком

проведения оценочных процедур.

3. Классным руководителям довести до сведения родителей (законных представителей) и

обучающихся график  проведения оценочных  процедур на 1 полугодие  2022 - 2023

учебного  года.

4. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

и.о. директора   школы:                                             В.М. Макарский